Aﬁguﬁ@@

r.-r ’

E4 “

i
i‘

COMUNE DI GABY COMMUNE DE GABY

Regione Autonoma Valle d’Aosta Région Autonome de la Vallée d’Aoste

: Localita Chef-Lieu, 24 — 11020 — GABY (AO) — ltalia
s Tel. 0125.34.59.32 — Fax 0125.34.50.78
Q@,dﬁﬁ% C.F. 81001510072 —P.IVA 00139580070

o www.comune.gaby.ao.it E-mail: info@comune.gaby.ao.it

PROT.N. 4 £%0
WEB. N. ¢£,28

ORDINANZA N. 32//2020

OGGETTO: REVOCA PARZIALE DELL’ORDINANZA N. 30/2020 DI DIVIETO DI SOSTA E DI
TRANSITO NEL PARCHEGGIO IN LOCALITA’ CHEF-LIEU ADIACENTE ALLA PASSERELLA
PEDONALE CHE CONDUCE ALLA PALESTRA COMUNALE.

IL SINDACO

VISTA I’ordinanza della Regione Valle d’ Aosta - Assessorato opere pubbliche ed edilizia residenziale pubblica- n. 418
del 14.10.2020 con la quale si dispone la deviazione del traffico stradale sulla viabilitd provvisoria di nuova
realizzazione dal km 17+500 al km 17+600 della SR 44 in loc. capoluogo del Comune di Gaby.

- VISTA l’ordinanza n. 30/2020 del Comune di Gaby con la quale si disponeva il divieto di transito e di sosta nel
piazzale in localith Chef-Lieu adiacente alla passerella pedonale che conduce alla palestra comunale.

-VISTO I’art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni;

-VISTO lo statuto Comunale;

-VISTO il regolamento di attuazione del Nuovo Codice della Strada emanato con D.P.R. il 16.12.1992 n.495

e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

La revoca parziale dell’ordinanza n. 30/2020 del Comune di gGaby nella parte in cui si dispone il divieto di
transito nel tratto di strada comunale che collega la SR 44 al piazzale in localitd Chef-Lieu adiacente alla
passerella pedonale.

-Rimane invariato il divieto di sosta e di transito (Tranne che per i mezzi autorizzati dal Comune) nel medesimo
piazzale in localitd Chef-Lieu.

‘Di dare adeguata pubblicita’ al presente provvedimento mediante la sua pubblicazione all’albo pretorio digitale del
Comune nonche’ nei consueti modi di diffusione;

A norma dell’art. 3 c.4 della L. 7.8.90 n. 241 si avverte che avverso la presente ordinanza in applicazione della L.
6.12.71 n. 1034 chiunque vi abbia interesse potra’ ricorrere per incompetenze per eccesso di potere o per violazione di
legge entro 60 giomi dalla pubblicazione al prefetto di Aosta o al Tribunale Amministrativo Regionale di Aosta;

Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza tutti i funzionari ed agenti di cui all’art. 12 del c.d.s.

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli artt. 6 e 7 del Codice della Strada.

GABY, Li 15.10.2020

U 2




